



Urząd Miasta i Gminy Sobótka
ul. Rynek 1 55-050 Sobótka
tel. (071) 31 62 043 do 045, fax. (071) 31 62 123
www.sobotka.pl e-mail: urzad@sobotka.pl

ZP.271.6.1.2011

Sobótka, dnia 02.06.2011 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU**

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.
**„Wymiana pokrycia dachu na budynku przedszkola
przy ul. Świdnickiej 49 w Sobótce”**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1778 zwanej dalej Ustawą), Zamawiający – Gmina Sobótka, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka przedstawia treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (w dalszej części zwanej SIWZ) jakie wpłynęły w dniu 01.06.2011 r. oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Inwestor przewiduje zastosowanie belki startowej? Jeżeli tak to prosimy o podanie wymiarów oraz podstawy wyceny. Natomiast jeżeli nie przewiduje zastosowania w/w belki to w jaki sposób należy zamocować pas nadrynnowy?

Odpowiedź:

Inwestor nie przewiduje zastosowania belki startowej, a pas nadrynnowy będzie mocowany w standardowy sposób na podłożu, które nie będzie ocieplane styropianem.

Pytanie nr 2:

W opisie przedmiotu zamówienia i umowie jest zapis dotyczący zastosowania papy podkładowej natomiast w przedmiarze robot brak pozycji dotyczących w/w papy. Prosimy o podanie przedmiaru powierzchni, którą należy pokryć papą podkładową.

Odpowiedź:

Błąd w opisie przedmiotu zamówienia i umowie. Prawidłowy zapis jest w przedmiarze robót. Ponieważ nie przewiduje się zrywania starego pokrycia, to na części nie ocieplanej stosuje się tylko położenie papy nawierzchniowej. Natomiast na części ocieplanej papę nawierzchniową klei się będzie do „styropapy”.

Pytanie nr 3:

Czy Inwestor przewiduje zerwanie starego pokrycia i utylizację papy? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości i podstawy wyceny.

Odpowiedź:

Jak wyjaśniamy w odpowiedzi na pytanie nr 2: Inwestor nie przewiduje zerwanie starego pokrycia.